令和 5 年 4 月吉日

会 員 各 位

いわきケアマネ協会

会長 山内 俊明

2023 年度通常総会開催のお知らせ

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のことと存じます。また平素よ

り当会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

 さて、2023 年度の通常総会を以下の通り開催いたしますのでご案内致します。ご

多忙中とは存じますが、同封の議案資料をご審査のうえ、ご参加くださいますようお

願い申し上げます。

敬具

記

日 時： 令和５年５月１６日（火）18時 30分～  ※事前入室可

方 法： オンライン（Zoom）

URL https://bit.ly/ICM2023W

ミーティング ID: 860 0910 5952

パスコード :ICM2023GM

当日欠席される方は、下記のフォームから各議案へご回答をお願い致します。

FAX でのご回答は、別紙回答用紙をご使用ください。

2023年度通常総会 回答フォーム

https://bit.ly/ICM2023ans

 回答期限 ： 2023年 5月 15日（月）
以上

https://bit.ly/ICM2023W